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Rapporto finanziario mensile - dati al 31/07/2012

Tab. 11 - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica

Titolo=SPESE CORRENTI
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Competenza
Pura Variazione | Avanzo | Variaz. Cautele | Assestata | Variaz. Cautele Risorse attivate Impegni Liquidazioni
iniziale pura negative | diverse positive | richiesta (prenotazioni
L A . non da rich. non anticipo specifiche +
Valori in migliaia di euro A . :
esec. anticipo esec. avanzo impegni)
avanzo
a b c d e f g h i j=i/f Kk I=k/f m n=m/
k

SPESE PER SPESE PER ORGANI
ORGANI ISTITUZIONALI 25.185 30 0 0 30 25.185 0 0 24.089 96% 24.089 96% 23.954 99%
ISTITUZIONALI

TOTALE 25.185 30 0 0 30 25.185 0 0 24.089 96% 24.089 96% 23.954 99%
PERSONALE RETRIBUZIONI LORDE 129.052 1.662 2.101 0 1.275 131.540 0 0 116.221 88% 113.542 86% 55.154 49%

CONTRIBUTI EFFETTIVI

A CARICO DELL'ENTE 30.162 337 404 0 8 30.895 0 0 28.867 93% 28.866 93% 11.569 40%

INTERVENTI

ASSISTENZIALI 380 -26 26 0 0 380 0 0 87 23% 87 23% 54 62%

ONERI PER IL

PERSONALE IN

QUIESCENZA 6.452 121 0 0 0 6.574 0 0 5.836 89% 5.836 89% 5.312 91%

ALTRE SPESE PER IL

PERSONALE 6.866 646 433 0 8 7.938 0 0 5.826 73% 5.371 68% 1.578 29%

TOTALE 172.913 2.739 2.964 0 1.290 177.327 0 0 156.837 88% 153.701 87% 73.667 48%
ACQUISTO DI BENI |ACQUISTO DI BENI E
E PRESTAZIONI DI PRESTAZIONI DI
SERVIZI SERVIZI 326.431 -4.268 24.963 0 1.589 345.538 0 0 215.315 62% 193.844 56% 126.055 65%

TOTALE 326.431 -4.268 24.963 0 1.589 345.538 0 0 215.315 62% 193.844 56% 126.055 65%
UTILIZZO BENI DI UTILIZZO BENI DI TERZI 8.077 -131 21 0 0 7.968 0 0 7.276 91% 7.256 91% 4.799 66%
TERZI

TOTALE 8.077 -131 21 0 0 7.968 (0] 0 7.276 91% 7.256 91% 4.799 66%
TRASFERIMENTI TRASFERIMENTI
CORRENTI AD CORRENTI AD ENTI
AMMINISTRAZIONI |DELL'AMMINISTRAZIONE
PUBBLICHE CENTRALE 61.427 -112 3.741 (0} 750 64.306 (0] 0 58.647 91% 58.058 90% 10.785 19%

TRASFERIMENTI

CORRENTI AD ENTI DI

PREVIDENZA 17.261 18.768 3.482 (0] (0] 39.511 0 0 31.008 78% 31.008 78% 8 0%
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TRASFERIMENTI
CORRENTI AD ENTI
DELLE
AMMINISTRAZIONI
LOCALI

7.007.981

230.744

456.000

28.252

7.666.473

5.914.102

77%

5.787.573

75%

4.365.948

75%

TOTALE

7.086.670

249.400

463.222

29.002

7.770.290

6.003.756

77%

5.876.639

76%

4.376.741

74%

TRASFERIMENTI
CORRENTI AD
ALTRI SOGGETTI

TRASFERIMENTI
CORRENTI A
ISTITUZIONI ESTERE

3.706

12.395

709

2.916

13.893

3.629

26%

3.299

24%

659

20%

TRASFERIMENTI
CORRENTI A IMPRESE

60.340

19.599

31.034

4.387

106.586

32.212

30%

23.698

22%

11.569

49%

TRASFERIMENTI
CORRENTI AD ALTRI
SOGGETTI

41.611

16.558

58.278

674

115.773

52.561

45%

28.149

24%

11.856

42%

TOTALE

105.657

48.551

90.021

7.978

236.252

88.403

37%

55.147

23%

24.085

44%

INTERESSI
PASSIVI E ONERI
FINANZIARI
DIVERSI

INTERESSI PASSIVI A
CASSA DEPOSITI E
PRESTITI A CARICO
DELLO STATO

5.147

5.147

5.147

100%

5.147

100%

2.653

52%

INTERESSI PASSIVI A
CASSA DEPOSITI E
PRESTITI A CARICO
DELLA REGIONE

6.500

6.500

6.470

100%

6.470

100%

3.686

57%

INTERESSI PASSIVI AD
ALTRI SOGGETTI A
CARICO DELLO STATO

5.099

5.099

5.099

100%

5.099

100%

2.662

52%

INTERESSI PASSIVI AD
ALTRI SOGGETTI A
CARICO DELLA REGIONE

35.722

-3.501

32.221

31.506

98%

31.506

98%

16.336

52%

INTERESSI PASSIVI ED
ONERI FINANZIARI PER
ANTICIPAZIONI

100

100

0%

0%

INTERESSI PASSIVI ED
ONERI FINANZIARI PER
OPERAZIONI IN
DERIVATI

14.503

14.503

14.503

100%

14.503

100%

5.573

38%

TOTALE

67.071

-3.501

63.570

62.726

99%

62.726

99%

30.911

49%

IMPOSTE E TASSE

IMPOSTE E TASSE

14.598

136

629

15.360

12.888

84%

12.710

83%

5.174

41%

TOTALE

14.598

136

629
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12.888

84%

12.710

83%

5.174

41%

ONERI
STRAORDINARI
DELLA GESTIONE
CORRENTE

ONERI STRAORDINARI
DELLA GESTIONE
CORRENTE

23.218

20

23.240

539

2%

539

2%

169

31%

TOTALE

23.218

20

23.240

539

2%

539

2%

169

31%

FONDI DI RISERVA
DI PARTE
CORRENTE
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FONDO DI RISERVA PER
LE SPESE IMPREVISTE
DI PARTE CORRENTE

22.575

22.575

0%

0%

TOTALE

22.575

22.575

0%

0%
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FONDI SPECIALI FONDI SPECIALI DI
DI PARTE PARTE CORRENTE 200 0 0 0 0 200 0 0 200 | 100% 0 0% 0
CORRENTE
TOTALE 200 0 0 ’ 0 ’ 0 200 0 ’ 0 200 | 100% 0 0% 0 ’
TOTALE 7.830.020 292.977 | 604.399 ’ 0 ’ 39.891 ’ 8.687.505 0 ’ 0 ’ 6.572.029 ’ 76% ’ 6.386.650 ’ 74% | 4.665.554 ’ 73%
Tab. 11 - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica
Titolo=SPESE IN CONTO CAPITALE
Competenza
Pura Variazione | Avanzo | Variaz. Cautele | Assestata | Variaz. Cautele Risorse Impegni Liquidazioni
iniziale pura negative | diverse positive | richiesta attivate
.. I . non esec. | da rich. non anticipo (prenotazioni
Valori in migliaia di euro . o
anticipo esec. avanzo specifiche +
avanzo impegni)
a b @ d e f g h i j=i/f k I=k/ m n=m/
f k
INVESTIMENTI BENI IMMOBILI 26.698 11.736 7.253 (0} 0 45.686 0 0 21.224 46% 7.729 | 17% 5.378 70%
FISSI
PRODOTTI INFORMATICI 12.906 7.307 2.348 (0] 0 22.561 0 0 12.161 54% 10.979 | 49% 1.142 10%
BENI MOBILI 7.280 22.331 496 (0] 0 30.107 0 ’ 0 8.465 28% 4.438 | 15% 190 4%
TOTALE 46.884 41.374 10.097 (0] 0 98.354 0 ’ 0 41.850 43% 23.146 | 24% 6.709 29%
TRASFERIMENTI IN TRASFERIMENTI IN
CONTO CAPITALE CONTO CAPITALE A ENTI
AD DELL'AMMINISTRAZIONE
AMMINISTRAZIONI CENTRALE 1.892 5.000 4.523 (0] 451 10.964 (0] 0] 6.892 63% 6.892 63% 5.000 73%
PUBBLICHE
TRASFERIMENTI IN
CONTO CAPITALE A ENTI
DELLE AMMINISTRAZIONI
LOCALI 687.705 824.280 | 259.272 (0] 22.214 | 1.749.043 0 0 | 696.597 40% | 436.918 | 25% 68.555 16%
TOTALE 689.597 829.280 | 263.796 (0] 22.665 | 1.760.007 0 0 | 703.489 40% | 443.810 | 25% 73.555 17%
TRASFERIMENTI IN TRASFERIMENTI IN
CONTO CAPITALE CONTO CAPITALE A
AD ALTRI SOGGETTI | ISTITUZIONI ESTERE 1.199 1.921 35 (0] 0 3.155 0 0 536 17% 536 | 17% 0 0%
TRASFERIMENTI IN
CONTO CAPITALE A
IMPRESE 44.378 49.724 | 312.622 (0] 2.993 403.731 0 0 93.997 23% 21.028 5% 1.815 9%
TRASFERIMENTI IN
CONTO CAPITALE AD
ALTRI SOGGETTI 82 772 | 40.492 (0] 0 41.345 0 0 5.769 14% 682 2% 207 30%
TOTALE 45.659 52.416 | 353.149 (0] 2.993 448.231 0 0 | 100.302 22% 22.246 5% 2.023 9%
PARTECIPAZIONI PARTECIPAZIONI
AZIONARIE E AZIONARIE E
CONFERIMENTI DI CONFERIMENTI DI
CAPITALE CAPITALE 36.782 48.155 (0] (0] 0 84.937 0 0 18.442 22% 18.442 | 22% 18.305 99%
TOTALE 36.782 48.155 (0] (0] (0] 84.937 (0] 0 18.442 22% 18.442 | 22% 18.305 99%
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CONCESSIONI DI CONCESSIONI DI CREDITI
CREDITI E A ENTI DELLE
ANTICIPAZIONI AMMINISTRAZIONI
PUBBLICHE 154.000 3.447 53 0 157.500 0 0 94.637 60% | 94.637 | 60% 6.052 6%
CONCESSIONI DI CREDITI
A IMPRESE 4.031 4.275 (0] 0 8.306 0 0 4.031 49% 4.031 | 49% 3.780 94%
CONCESSIONI DI CREDITI
A FAMIGLIE E
ISTITUZIONI SOCIALI
PRIVATE 5.000 0 (0} 0 5.000 0 0 3.256 65% 3.256 | 65% 3.256 | 100%
TOTALE 163.031 7.722 53 0 170.806 0 0| 101.924 60% | 101.924 | 60% | 13.088 13%
FONDI DI RISERVA FONDO DI RISERVA PER
CONTO CAPITALE LE SPESE IMPREVISTE IN
CONTO CAPITALE 0 0 6.490 (] 6.490 0 0 0 0% 0 0% 0
TOTALE 0 0 6.490 0 6.490 0 0 (0} 0% 0 0% 0
FONDI SPECIALI FONDI SPECIALI CONTO
CONTO CAPITALE CAPITALE 0 3.000 (0] 0 3.000 0 0 3.000 | 100% 0 0% 0
TOTALE 0 3.000 (0] 0 3.000 (] 0 3.000 | 100% 0 0% 0
ALTRE SPESE IN ALTRE SPESE IN CONTO
CONTO CAPITALE CAPITALE 0 7.188 o] 0 7.188 0 (0] (0} 0% 0 0% 0
TOTALE 0 7.188 (0] 0 7.188 0 0 (0} 0% 0 0% 0
TOTALE 981.952 989.135 | 633.584 25.658 | 2.579.013 0 0 | 969.007 38% | 609.568 | 24% | 113.680 19%
Tab. 11 - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica
Titolo=SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI
Competenza
Pura Variazione Avanzo Variaz. Cautele Assestata | Variaz. Cautele Risorse attivate Impegni Liquidazioni
iniziale pura negative diverse positive richiesta (prenotazioni
Valori in migliaia di euro non esec. da rich. non esec. | anticipo specifiche +
anticipo avanzo impegni)
avanzo
a b c d e f g h i j=i/f k I=k/f m n=m/k
RIMBORSO QUOTA RIMBORSO QUOTA
CAPITALE DI MUTUI CAPITALE DI MUTUI
E PRESTITI ALLA E PRESTITI ALLA
CASSA DEPOSITI E CASSA DEPOSITI E
PRESTITI (A CARICO |PRESTITI (A CARICO
DELLO STATO) DELLO STATO) 12.563 0 (0} 0 0 12.563 (0] (0] 12.563 [ 100% | 12.563 | 100% | 6.203 49%
TOTALE 12.563 0 (0} 0 0 12.563 (0} (0} 12.563 [ 100% | 12.563 | 100% | 6.203 49%
RIMBORSO QUOTA RIMBORSO QUOTA
CAPITALE DI MUTUI CAPITALE DI MUTUI
E PRESTITI ALLA E PRESTITI ALLA
CASSA DEPOSITI E CASSA DEPOSITI E
PRESTITI (A CARICO |PRESTITI (A CARICO
DELLA REGIONE) DELLA REGIONE) 3.000 0 (0} 0 0 3.000 (0} (0} 1.976 66% | 1.976 | 66% 537 27%
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TOTALE 3.000 3.000 1.976 66% | 1.976 66% 537 27%

RIMBORSO RIMBORSO DI ALTRI

PRESTITI PRESTITI

OBBLIGAZIONARI OBBLIGAZIONARI

(A CARICO DELLO (A CARICO DELLO

STATO) STATO) 17.447 17.447 17.447 100% | 17.447 | 100% | 8.620 49%
TOTALE 17.447 17.447 17.447 100% | 17.447 | 100% | 8.620 49%

RIMBORSO RIMBORSO DI ALTRI

PRESTITI PRESTITI

OBBLIGAZIONARI OBBLIGAZIONARI

(A CARICO DELLA (A CARICO DELLA

REGIONE) REGIONE) 27.407 27.407 27.407 100% | 27.407 | 100% | 15.144 55%
TOTALE 27.407 27.407 27.407 100% | 27.407 | 100% | 15.144 55%

RIMBORSO RIMBORSO

FINANZIAMENTI A FINANZIAMENTI A

MEDIO E LUNGO MEDIO E LUNGO

TERMINE (A CARICO | TERMINE (A CARICO

DELLO STATO) DELLO STATO) 1.596 1.596 1.596 100% | 1.596 | 100% 789 49%
TOTALE 1.596 1.596 1.596 100% | 1.596 | 100% 789 49%

RIMBORSO RIMBORSO

FINANZIAMENTI A FINANZIAMENTI A

MEDIO E LUNGO MEDIO E LUNGO

TERMINE (A CARICO | TERMINE (A CARICO

DELLA REGIONE) DELLA REGIONE) 23.020 23.020 19.763 86% | 19.763 | 86% | 9.838 50%
TOTALE 23.020 23.020 19.763 86% | 19.763 | 86% | 9.838 50%

TOTALE 85.033 85.033 80.753 95% | 80.753 95% | 41.131 51%

a cura del Settore Controllo strategico e di gestione
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